peragunt pro anima sua et Amulfi archiepiscopi

mediolanensis . . . . . . . . . . . . . . . col. ltiSti

anix. .- sss. is aprilis

ottonis imperatoris diploma. quo possessionem

ecclesiae et curtis Suzariae feuzoni episcopo

regiensi confirmat . . . . . . . . . . . . . . n iSSl1

cMLx. - esse id aprilis.

bominicus llominici filius de loco ltoboreto vineam

vendit lioniprando presbytero . . . . . . . . n ltiSS

cMLxL - gggy fi aprilis.

festamentum lioniprandi presbyteriy quo nominico

largitur bona. quae ab eo emerat. sed tantum

usufructuario nomine. et Smidum presbyterum

ejusdem llominici filium secundum haeredem .

scribit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n llng

cMLle -- SSSL tg aprilis

nulla Silvestri ll PP.. qua bona et privilegia mos

nasterii brixiensis sancti benedicti ad Leones

connrmantur . . . . . . . . . . . . . . . . . n ifioi

cMLxllL - easy mense maio.

Placitum habitum a cessone diacono et misso ot

tonis lll imperatoris. per quod odelricus epi

scopus cremonensis conservat et recuperat suo

episcopatui duas portiones terrae jacentes in

loco castaneto sicco. ante detentas per quem

dam Adelbertum . . . . . . . . . . . . . . n ieos

ciuLxm - figit ii junii.

commutatio bonorum inter Arnulfum ll archie

piscopum mediolanenseml ac Lanfredum ab

batem monasterii s. Salvatoris Aronae . . n itigi

cMva. - figit mense junio.

commutatio bonorum in lirisconno inter presbyteros

ofliciales ecclesiae sancti Ambrosii ex una parte.

et Ambrosium notarium ex altera . . . . . . n noti

cMvaL - easy mense augusto

Auferius de vico Sraciaco duos agros vendit .lo

banni incolae vici cosae . . . . . . . . . n nos

cMvalL - gggj if octobris.

liemedius et waltruda conjuges agrum in vicon

zoni vendunt lionizoni . . . . . . . . . . . n nos

cMvallL - sam SS octobris.

colfridus filius Sountardi vendit praedium car

visio de Azzanello . . . . . . . . . . . . n not

v cMLx1x. - ooo. te novembris.

cessio trium portionum praediorum in vico van

siolo facta per fiirardum et Aribertum subdia

conum filium suum odelrico episcopo cremo

nensi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n nos

lSyl

cMLle - SSSL mense novembrL

commutatio bonorum inter walpertum archipre

sbyterum custodem ecclesiae sancti iohannis. et

Arioaldum judicem filium humingi . . . . col. nos

cMLxxL - sem mense novembrL

liominicus et lteginilda conjuges ieutprandus atque

christina conjugesl nec non odelbertus frater

hominici et ieuprandh agrum vendunt Adel

berto presbytero ofiiciali ecclesiae s. ceorgii